CONSELHO FEDERAL DE ADMISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ

Rua Coronel Dulcídio, 1565 – Água Verde – CEP 80250-100 – Curitiba – PR.
Fone: (41) 3311-5555 – Sítio: www.cra-pr.org.br Página 1

PROCESSO Nº 028/2019/DISPENSA 21/2019

EDITAL nº 08/2019/CRA-PR/DFP

A Diretora de Formação Profissional do CRA-PR, no uso de suas atribuições legais e
consoante ao Edital n. 01/2019/CRA-PR/DFP, referente a da Seleção de Profissionais de
Administração/2019/CRA-PR, que estabelece critérios para participação de profissionais
de Administração no Programa de Capacitação e de Formação de Multiplicadores de
Conhecimentos em Micro e Pequenas Empresas (MPEs).

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente à seleção no Programa de
Capacitação e de Formação de Multiplicadores de Conhecimentos em Micro e Pequenas
Empresas (MPEs), para a Cidade de Cascavel/Pr os seguintes administradores:

Número do
Registro no CRA

Nome Completo

30227 AHIAN YAMADA

23827 ALEX SANDRO BAZZO

27817 ALEXANDRE LUIZ LORENZINI

27727 ALEXANDRO RAFAEL SMANIOTTO

28408 ANETE BERTOLDI

2021346 ANGELA MARIA CHAVAREN

200720 ÂNGELO MAXIMO JOSE SILVEIRA

2030865 CATHIA PETRANSKI CORRÊA

2011902 CLAUDINEI EDSON DALLA CORTE

200.684 CLAUDIO ANTONIO DOS SANTOS

17905 CRISTIANO JUNIOR BERTRAMELLI

28345 DANIELA DE FREYN DREYER

31394 DENIZE RODRIGUES VIEIRA

12031 DIRCE MARIA DALBERTO

2011924 DOUGLAS ANDRE ROESLER

22139 EDER RELI DO COUTO

23493 EDNA RUBIO

29908 EDUARDO BERNDT

31361 EDUARDO MARTELLO

2022420 ELIANE RODRIGUES DO CARMO

2016133 ELISABETE NUNES HERMES

20165 ELIZANE MARIA DE SIQUEIRA WILHELM

2031074 ELTON DAVID GEMELLI

19831 ÉRICK ANTONIO SÍGOLO

20147 FERNANDO JUNIOR DA COSTA

17099 FRANCIELE CELANT GIOMBELLI

28.226 GABRIEL BORGES FERREIRA

29111 GABRIELA TAVARES

22905 IVAN CARLOS GOETTEMS

2011326 JACSON RIBEIRO

2028706 JAIR RODRIGO CAROLINO ALVES

15.160 JOSE CARLOS LUIZ

207657 JOSE WASHINGTON DE MEDEIROS

http://www.cra-pr.org.br/

CONSELHO FEDERAL DE ADMISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ

Rua Coronel Dulcídio, 1565 – Água Verde – CEP 80250-100 – Curitiba – PR.
Fone: (41) 3311-5555 – Sítio: www.cra-pr.org.br Página 2

Número do
Registro no CRA

Nome Completo

28968 JOSMEN DOS SANTOS

13140 JUCIMAR PELEGRINI  DE ALMEIDA

4434 JÚLIO AUGUSTO BOZZA

2027349 JUSCELINO APARECIDO DA SILVA

2023486 KAMILA SEVERO AMARAL

30232 KATIA JESSICA E SILVA BORKENHAGEN

2025712 LEANDRO PROBST

24181 LEONARDO DE CARVALHO

3422 LEONIDAS LOPES DE CAMARGO

13435 LUIZ ANTONIO TIRADENTES

2030841 LUIZ CARLOS CHESINI

23284 MARCOS LUIZ CAVASINI

24040 MARCOS SONSIN

2023175 MARIA CLARICE DE ARAUJO GALESKY

24047 MARLI TERESINHA KUNZLER

25340 MARTINHO RAUPP

200781 MAURO FERNANDO SANTOS

2030512 PATRÍCIA ASTRISSI

23174 PAULO UMBERTO OZELAME

26609 RICARDO ANDRÉ EBERHARDT

24750 RICARDO GASPAROTTO

22032 ROBSON VARGAS

2021645 ROMALDO RAFAEL REITTER

4300007 RONALDO PEREZ VIEIRA

14946 ROSANGELA FÁTIMA SANTIAGO

21013 SOLANGE MARIA DEBASTIANI

2030823 WAGNER DANTAS DE SOUZA JUNIOR

22361 WAGNER JOSÉ ROSSETO

18835 WALMIR DE TOLEDO PIZA

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento ao item

2.1 – alínea A do Edital n. 01/2019/CRA-PR/DFP.

N. Registro
CRA Nome

30115 GABRIELA DAIANA CHRIST

Art. 3º. Publique-se no Site do CRA-PR nesta data, para conhecimento de todos os
interessados.

Curitiba, 11 de outubro de 2019

Adm. Roselis N. Mazzuchetti

Diretora de Formação Profissional

CRA-PR nº 14.103

http://www.cra-pr.org.br/